
銀座飛雁閣から新春の贈り物
愛犬という家族へ、「食べるオリーブオイル」の優しさを

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
私ども銀座 飛雁閣では、食を通じて皆さまの健康と豊かな時間を支えることを

使命として参りましたが、本年は皆さまの大切なご家族である「ワンちゃん」の
健やかな暮らしにも寄り添いたいと考え、心ばかりのお年賀をご用意いたしました。

今回お届けする「CENTONZE P」の特長

最高級オイル配合
当店でも使用の「チェントンツェ・オリーブオイル」
と希少なアルガンオイルを配合。 

オールインワン
リンス不要。これ 1 本で驚くほど艶やかに。 

低刺激・無添加
ココナッツ由来の洗浄成分。着色料・鉱物油・動物
性成分は不使用。 

敏感肌にも安心
汚れとニオイだけをしっかりオフします。 

ご来店時、スタッフまでお声がけください。
ご自宅にワンちゃんがいらっしゃるお客様限定で、

お一組様につき 1 本 (300mL 現品 ) をプレゼントいたします。 

期間：2026 年 1 月 15 日～ 2026 年 2 月 28 日 


